

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

328

ערש"ק פרשת ויגש, י" טבת ה'תשס"א, (5.1.00) חודש הגאולה



קידוש השם ברבים

לממשלה כזו אסור לתת את האפשרות לשרת את הציבור והיחיד אפילו ל-5 דקות. הכתובת האחת - הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממ"ש, ממ"ש, ממ"ש.

אומר על כך הרבי שליט"א מלך המשיח: מכאן, ניתן להבין ולוא במעט את גדולתם של אותם שנהרגו על קידוש השם, כאשר, לצורך השוואה, כל כתובת השולחן-ערוך, אין ספור הזכויות הנובעות מספר הלכתי זה, כו' וכו', כל אלה אינם מגיעים לעניין הנוראי של קידוש השם.

תחילתה של פרשת השבוע 'ויגש', באחד השיאים של קידוש השם ברבים. יהודה, בנו הרביעי של יעקב אבינו, מתייצב במסירות נפש ממשית להציל את אחיו בנימין. "ויגש אליו יהודה ידבר נא עבדך... כי כמוך כפרעה", שהיה מוכן לכל התמודדות אפילו עד כדי מסירות נפש, ובלבד להציל את בנימין.

יש לנו רק כתובת אחת

כל זה מבהיר אכן את דרגתם העילאית של כל הקדושים מאחינו בני ישראל הי"ד שנהרגו מתחילת האינטיפאדה, הסכמי אוסלו ופעולות האיבה שקדמו להם.

למותר להדגיש שאין בכל זה, כדי להסיר את האחריות מעל ממשלת ישראל, למותם של עשרות היהודים שנהרגו עקד"ה מאז תחילת האינטיפדה.

ממשלת ישראל כגוף הטוען לסמכותו מכח הציבור, אינה יכולה לברור את תחומי אחריותה כלפי הציבור כראות עיניה, ובוודאי שאינה יכולה לעשות זאת, בכל הנוגע לשמירה על עצם קיומו של הציבור ושל היחיד. לממשלה כזו אסור לתת את האפשרות לשרת

ברכת מלך המשיח לכהוא הי"ד



יום ראשון ב' ניסן ה'תשס"א (17.3.91) בעת מעמד חלוקת הדולרים. הרב בנימין זאב כהנא הי"ד, הוצג בפני הרבי שליט"א מלך המשיח:
 - זה בנימין זאב כהנא, הבן של הרב מאיר כהנא ז"ל. הרבי שליט"א מלך המשיח, מסר לו דולר לברכה:
 - קראתי בעיתון שאתה צריך לתת נאום.
 - אזי יהיה בהצלחה רבה
 בנימין זאב כהנא: למען הישיבה
 הרבי מלך המשיח שליט"א מסר לו דולר נוסף ואמר:
 - בשביל הנאום, הצלחה רבה.
 לאחר שבנימין זאב כהנא פנה ללכת, ושנים כבר הספיקו לקבל דולר לברכה, פנה הרבי שליט"א מלך המשיח וקרא לו חזרה ומסר לו דולר נוסף ואמר:
 - בשביל עליית הנשמה.

ותחילתו של השבוע הנוכחי, בבוקרו של יום ראשון ה' טבת, בקידוש השם נוראי, רציחתם של הרב בנימין זאב כהנא ורעייתו טליה השם יקום דמם.

קידוש השם וודאי, משום שנהרגו, אך ורק משום היותם יהודים.

ה"בית יוסף"

מסופר אודות ה"בית יוסף" רבי יוסף קארו, מחבר השולחן-ערוך, אשר חי בצפת לפני כארבע מאות שנה, כי הוא היה אמור למות על קידוש השם, בשריפה על ידי גויים, אך משום עניין מסויים הוא "נענש" וזכות זו לא ניתנה לו.

כתוצאה מכך הוא נותר בחיים וכתב את יצירתו הרוחנית ובראשה את ספרו ה"שולחן-ערוך" המשמש את כל בית ישראל, עד עצם היום הזה.



חדשות טובות

ישיבת "תמימי מנחם"

מתחילת שנה"ל ה'תשס"א פועלת ביבנה ישיבה חב"דית בשם "תמימי מנחם". תכנית הלימודים בישיבה משלבת לימוד שולחן ערוך וקבלת סמיכה לרבנות, עם שליחות מרתקת בעיר.

מנהל הישיבה, הרב זאב בשארי מוסר כי תכנית הלימודים כוללת: לימוד אינטנסיבי של הלכות איסור והיתר, והכנה מיוחדת לבחינות של הרבנות הראשית. תכנית הישיבה כוללת סידרי חסידות, ומשלבת הפצת המעיינות בעיר וסביבותיה. טל' 08-942-6770, 054-621-174.

אקטואליה מס' 3

בימים אלה יור"ל הגליון השלישי של עלון ההסברה "אקטואליה" מטעם מטה שלמות הארץ ת.ד. 6132 צפת. העלון כולל בתוכו משיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, בנושא שלמות הארץ ובטחון עם ישראל. להזמנות בטל': 06-697-1291. אתר חב"ד באינטרנט: WWW.BEIT-CHABAD.ORG

דרושים לרדיו זמן הגאולה

לרדיו "זמן הגאולה" דרושים: מרצים, מוסרי שיעורים בנגלה וחסידות, שדרנים, מגישי תוכניות, סכנאים, קריינים ומפיקים. ההודעה נכונה גם לנשים למדורי הנשים. לפרטים: טל' 03-658-4633.



חודשו שידורי הרדיו
זמן הגאולה
 24 שעות ביממה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

נוהג כצאן יוסף

וההסבר: קיים שוני באופי עבודת ה' של יוסף לשאר השבטים. בעוד שמעלתו היחודית של יוסף הייתה, שגם בהיותו במגע מתמיד עם ענייני העולם ובפרט בענייני מצרים, הנה בכל אופן, הדבר לא גרם לו להתנתק מאלוקות, אלא עם כל זאת הוא נשאר דבוק באלוקות.

עבודת השבטים לעומת זאת במרעה כרועי צאן, איפשרה להם להתבודד ולהתעמק בעבודת ה' ללא הפרעות, בהיותם מנותקים ממוגע עם העולם.

אל"ף של גאולה

אין ספק כי אופי זה בעבודת ה' כפי שהיה אצל השבטים, אין בו כדי לאפשר את התמודדות עם ענייני העולם הגשמי והחומרי שנכפו על בני ישראל במהלך הדורות. כל כוחה של עבודת השבטים אינה אלא כאשר היא אינה "מופרעת" ע"י גורמים כל שהם, דבר שכמעט ואינו בנמצא עדי הגעינו לזמן הגאולה אמיתית והשלמה.

במהלך הדורות נדרשה דווקא יכולתו של יוסף, יכולת זו של להיות בתוך העולם ועם זאת לא להתבלבל, לא להתבטל בפניו, לא להכנע לו, לא לאפשר לו לגרום לניתוק מאלוקות.

בכח השפעה זו של יוסף, לא רק שמבטלים את את העולם והסתר על האלוקות, אלא מחדירים את ה"אל"ף - אלופו של עולם בעולם בגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו, אשר הוא למעלה מעלה מבחינת יוסף - שלכן "דוד עבדי נשיא להם לעולם", במהרה בימינו ממש. (משיח שבת פרשת חוקת תשמ"א)

וההסבר: כל דבר גשמי נשתלשל ממקורו הרוחני. גם עניין זה שיוסף "פירנסם וכלכלם בימי הרעב" בפשטות, בגשמיות - כלומר שפרנסתם הגשמית של בית ישראל הייתה תלויה ביוסף, משתלשל מכך שהוא גם זן ופרנס אותם ברוחניות.

רעב בגשמיות קשור לרעב ברוחניות, וכשנמצאים ברעב רוחני, דהיינו מצב של העלם והסתר, כשאלוקות אינה מאירה, אזי המעלה המיוחדת של יוסף היא שבכוחו "לכלכל" ברוחניות גם "בימי הרעב".

וזהו הפירוש הפנימי של "הוא פירנסם וכלכלם בימי הרעב": יוסף השפיע לבית ישראל את מעלותיו ותכונותיו הנעלות, והוא החדיר זאת בהם כך ש"פרנסם וכלכלם", כלומר שהשפעה זו התאחדה עימם ונעשתה "דם ובשר כבשרם".

ומכוחה של הענקת השפעה חיובית זו נקראו יהודים (עד סוף כל הדורות) בשם יוסף. כשבכך שהוא "פירנסם וכלכלם בימי הרעב", הוא שתל בכלל ישראל לתמיד את מעלת (עבודת) יוסף.

עד לזמן הגאולה

בכך גם יובן מדוע יהודים נקראים בשם "יוסף" באופן מיוחד במזמור זה בהקשר לבקשה זו של "דועה ישראל האזינה וגו'". תוכן מזמור זה הוא תפילה על עם ישראל עדי הגאולה ואכן עד אז, עיקר זכותם של ישראל קשורה עם יוסף, יותר מאשר המעלה "ישראל" (דועה ישראל האזינה).

על הפסוק: "דועה ישראל האזינה נוהג כצאן יוסף" (תהילים פ, ב) מפרש רש"י: "כל ישראל נקראים על שם יוסף לפי שהוא פירנסם וכלכלם בימי הרעב", כמפורש בפרשתנו (בראשית מז, יב): "ויכלכל יוסף את אביו ואת אחיו ואת כל בית אביו לחם לפי הטף".

הסבר הדברים בפשטות הוא, שישאל נקראו על שם יוסף - "כצאן יוסף" - משום שכל קיומם היה תלוי בו.

מדוע על שם יוסף?

אלא שיש להבין: האם פעולת יוסף, שהייתה ארעית ורק למשך זמן מסוים בלבד, יש בה כדי להצדיק את מתן שמו של יוסף לעם ישראל, בקביעות?

תוכן הכתוב "דועה ישראל האזינה נוהג כצאן יוסף .. הופיעה" הוא בקשה מהקב"ה "האזינה .. הופיעה", והעובדה שישאל מיוחסים כאן ליוסף מבטאת את מעלתם בגינה הם זכאים למילוי הבקשה "האזינה .. הופיעה". ואם כן לכאורה אינו מובן, האם בזה שיוסף "פירנסם וכלכלם בימי הרעב", מהוה הדבר זכות ומעלה לכל ישראל לפעול את ה"אזינה .. והופיעה"?

לוח השבת

פרשת ויגש		
הדלק' מוצג'ק		
ירושלים	4:13	5:29
תל אביב	4:31	5:30
חיפה	4:23	5:29
ניו יורק	4:25	5:28

הפטרה: ויהי דבר ה' אלי גוי' יחזקאל לז. טו - כח
הזמנים הם עפ"י שעון חורף

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70' 03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

פרשת ויגש

ויאמר אל אחיו אני יוסף (בראשית מד, יח)

כיון שראה יוסף שהייתה להם בושה גדולה אמר להם "גשו נא אלי ויגשו" וכל אחד ואחד היה מנשקו ובוכה עליו שנאמר "וינשק כלל אחיו ויבך עליהם".

וכשם שלא פייס יוסף את אחיו אלא מתוך בכיה (של שמחה) כך כשיגאל הקב"ה את ישראל מתוך בכיה הוא גואלם שנאמר (ירמיהו לא,) "בבכי יבואו ובתחנונים אובילים אל נחלי מים בדרך ישר לא יכשלו בה, כי הייתי לישראל לאב ואפרים בכורי הוא". (תנחומא)

ואת יהודה שלח לפניו אל יוסף (בראשית מו, כח)

ומה שאירע ליוסף טובות אירע לציון

ניצוצות של גאולה

טובות.

ביוסף נאמר: "ויהי יוסף יפה תואר ויפה מראה" (בראשית לט, ז), ובציון נאמר (תהילים מה,) "יפה נוף מושו כל הארץ".

ביוסף נאמר: "איננו גדול בבית הזה ממנו", ובציון (חגי ג,) "גדול יהיה כבוד הבית הזה".

ביוסף נאמר: "ויהי ה' את יוסף", ובציון (דברי הימים ב, ז,) "והיו עיני ולבי שם".

ביוסף נאמר: "ויגאלו ויחלף שמלותיו", ובציון (ישעיהו ד,) "אם רחץ ה' את צואת בנות ציון".

ביוסף נאמר: "רק הכסא אגדל", ובציון (ירמיהו ג,) "עורי עורי יקראו לירושלים כסא ה'".

ביוסף כתיב "ואת יהודה שלח לפניו", ובציון (מלאכי ג, א) "הנני שולח מלאכי". (תנחומא)

דבר מלך

למסור העניין אליכם

הדבר היחידי שיכולני לעשות - למסור העניין אליכם: עשו כל אשר ביכולתכם - עניינים שהם באופן דאורות דתוהו, אבל בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש!

(כ"ח ניסן התש"א)

לעילוי נשמת

מרת בהנז ציפורה ע"ה בת מרת מוניר מרים טל תי' רחימי נפטרה ו' טבת ה'תש"ס ת. נ. צ. ב. ה.

אחרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה ופרצת קיבוצים ופוצר של משיח ושידור-חי מ- "770" בית חב"ד שיכון ה' ב"ב לכתוב למשיח בצרפתית ברוסית
www.moshiach.net/blind
www.ufaratsta.org
www.otzar770.com
www.770live.org
www.beit-chabad.org
http://yehi.net
www.moshiachinrussian.com

האזינו לזמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח

ועש גם באינטרנט באתר בית חב"ד
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
טל' 03-658-4633

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים נסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

זעקת המלך

משיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו על שלמות הארץ ובטחון עם ישראל

משיחת ש"פ מטוות-מסעי ה'תשכ"ט

וטרף זרוע אף קדקד

ישנם השואלים: הרי כבר חלף זמן רב, מאז ש'מרעישים' אודות 'מבצע תפילין', האם צריכים להמשיך ולהתעסק בזה? המענה על כך הוא:



אדרבה ואדרבה - דוקא כעת יש לפעול ב'מבצע תפילין' יותר מבעבר! - היות ואז היו צריכים את זה בעיקר מצד הענין של "ויראו ממך", וכעת נמצאים במצב שצריכים להגיע ל"וטרף זרוע אף קדקד":

אילו זכינו, היינו יוצאים ידי-חובה ב"ויראו ממך", וב"ששת הימים" ה'ה' נגמר כל הענין, בשלימות ולתמיד, מכיון שאז ה'ה' הענין של "ויראו ממך", ו"נפל פחד היהודים עליהם", אבל מה ה'ה' בפועל? - למרות שהם ברחו, רדפו אחריהם ואמרו להם "אחי אתה!" ומבקשים מהם לעשות שלום!

בדיקו כמו הסיפור בתנ"ך (מלכים א, כ) אלא שמלחמה זו נקראת בשם מלחמת 'ששת הימים', ושם היא נקראת מלחמה של שבעה ימים.

מסופר בתנ"ך שלאחר שאחאב מלך ישראל הנחיל מפלה גדולה לארם, הוא רדף אחרי מלך ארם, קרא לו "אחי אתה!" וביקשו לבוא ולשבת אתו בשולחן אחד, ושכנעו שרוצה להיות אתו בשלום.

יועצי מלך ארם שכנעו אותו שהיהודים הם רחמנים וגומלי-חסדים, ובמילא יעשו אתו שלום אמיתי. מלך ארם שגא את אחאב שגא-מוות, אבל מאחר ושכנעו אותו עד שהשתכנע, ואמר: אולי באמת הוא רוצה שלום? שלח שלוחים - וזה הצליח! ולתקופת השנה הוא אסף צבא ואח"כ יצא לתקוף שוב את ישראל. וזוהי הגיעו לאחר-מכן כל הצרות! התנ"ך אינו ספורי מעשיות, וזו הוראה מהתנ"ך: שבמקרה כזה, ידעו ש"כבר ה' לעולמים!" וראו שהנביא צייה ולא צייתו, ומכך יצאו רק צרות!

מוכנים לתת הכל, השם ירחם

כך גם אירע לפני שנתיים (במלחמת "ששת הימים"): הכו אותם מכה גדולה, והם ברחו וכו' - אך למרות זאת רדפו אחריהם ובקשו מהם: "בואו ושוב אתנו בשולחן אחד". כבר שנתיים רודפים אחרינו, והגוי טוען שאינו רוצה - 'תעזבו אותי! איני רוצה לא "מעוקצך ולא מדובשך"!

ואעפ"כ, טוען אותו יהודי שהוא יביא לו הכל - "רק בוא שב יחד אתי!" היות והיהודים 'רודפי שלום', ומתנהגים בצדק וביישר - רודפים אחרינו ואומרים לו "אנחנו לעולם אחים, בוא ושב עמנו בשולחן אחד!" בדיקו כשם שאירע אצל אחאב, אותו סיפור ממש!! ובתמורה לכך (שישב עמם) - מוכנים לתת לו עיר, שטח - רק שיגיד להם מה הוא רוצה.

אך רואים דבר-פלא - ש"ויכבד ה' את לב פרעה": כבר שנתיים מבקשים מהגוי שישב עמם - אך הוא אינו רוצה. לא אכפת לו להפסיד חצי מדינה, העיקר לא לשבת עם היהודי! ואין על כך שום ביאור עפ"י הטבע. לכאורה, מה הגוי מפסיד מזה? - הוא יישב אתם, יתווכח קצת, ואחר-כך הרי יתנו לו כל מה שהוא רוצה! ובפרט ש"פיהם דבר שוא", הוא יושב עם הסכין בכיסו - כך שאין לו מה להפסיד!

הסיבה היחידה היא - "ויכבד ה' את לב פרעה!" ולכן עומדים כעת במצב, של ידי-יום-יומי, ונופלים קרבנות יהודיים ה"ד, וצריכים להגיע, רחמנא-ליצלן, לענין של "וטרף זרוע אף קדקד":

נפלאות עכשיו

תנועת ידו הקדושה

בן דודי את הסיפור מאחורי הקלעים. "היום לאחר ההתוועדות הוא קצת נפתח וסיפר, כי הוא מגיע מעיירה קטנה במרכז ארה"ב המונה כ-5,000 נפש, כאשר הוא אשתו ושני ילדיו הם היהודים היחידים בעיירה.

לאחרונה החל לסבול מהתנכלויות של הגויים ומחוסר פרנסה. הקשיים גברו עד שהגיע כמעט ליאוש.

כשנדע לו על האפשרות לשבות עם חב"ד ולהשתתף בהתוועדות עם הרבי מלך המשיח שיל"ו החליט כצעד אחרון, לבוא. כשבליבו כבר החליט: אם אזכה לסימן עידוד כל

שהוא, אזי יש מה להמשיך לחיות ואם לא... לכן הביא עימו את בקבוק הויסקי על מנת לשנות לשכרה ו...

אכן את שפת האידיש בה דיבר הרבי מה"מ שיל"ו בהתוועדות, לא



לאותה שבת הגיע אל בית בן דודי, אדם נוסף שבא להשתתף ב"שבת עם חב"ד".

רק היה לנו מוזר שמתרמיל האורח הציץ בקבוק ויסקי גדול...

במהלך סעודת ליל שבת הוא עדיין לא "נפתח" ושמר על שתיקה מסויימת. למחרת לאחר תפילת שחרית התקיימה התוועדות עם הרבי שליט"א מלך המשיח, כשהוא תופס מקום ב"פירדימה" המערבית.

באחת ההפסקות שבין שיחה לשיחה, כשהציבור שר בהתלהבות, פנה הרבי מה"מ שיל"ו לכיוון מערב וסימן למישהו לשתות ולומר "לחיים".

רק סימון נוסף ורמז לתת כוס גדולה הבהירו כי הכוונה הייתה ל... אורחנו. החבר'ה הגישו לו מיד כוס גדולה, הוא בירך שתה מעט והגביה את הכוס ואמר "לחיים" לעבר הרבי שליט"א מלך המשיח שהשיב לו בחיוך ובתנועת עידוד בידו הקדושה.

לאחר כדקה שוב פנה אליו הרבי מלך המשיח שליט"א ועודדו בתנועת ידו הקדושה שוב. קשה היה לתאר את שמחתו הגדולה של אותו יהודי, שתהינו לפשר היחס המיוחד לו זכה.

רק במוצאי שבת, כאשר אורחנו פנה להמשך תכנית ה"שבתון", סיפר לי

חת"ת - ערכת הבטיחות

כנאמר: "ויהי חתת" (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנאים) ישנה סגולה בהחזקת ספרים קדושים אלו בכל מקום ואף ברכב



(שיחות-קודש תשל"ח)

גם לכל ירושלים!

נ"י מסירת חלק מירושלים העתיקה, ח"ו - מעמידים בסכנה, רח"ל, את כל היהודים הנמצאים בירושלים העתיקה, וגם בירושלים החדשה.

על גאולה ומשיח

והיה מספר בני ישראל כחול הים

בעולם הזה הם (ישראל) משולים כעפר הארץ, אבל לימות המשיח הם משולים כחול הים. מה דרכו של חול מקהה שיני אדם כך ישראל לימות המשיח מכלים את כל האומות. (פסיקתא רבתי)

מבצע אוהלי מחאה

פומבי. הרב משה ברנשטיין, מסביר למשתתפים את מאמרו חז"ל "אני חומה זו תורה" כי החומה הטובה ביותר להגנה שמירה והצלה מאז היותנו לעם, זו תורתנו הקדושה ובפרט פנימיות התורה זו תורת החסידות.

הנס הגדול

אך הרעש הגדול החל רק מאוחר יותר. היה זה לערך בשעה 7:00 בערב, כאשר סדרת פיצוצים עזה החרידה את מרכז העיר, כמה עשרות מטרים בלבד ממקום אוהל המחאה. קבוצת הפעילים שהייתה במקום, כמו תושבים רבים נוספים, זינקו למקום האירוע כדי לחלץ ולהגיש סיוע.

בין הראשונים שהגיעו למקום הרב בנימין ניאזוב מבית חב"ד נתניה, שסייע כפי יכולתו. חלפו דקות ארוכות עד להגעת האמבולנסים וכוחות הבטחון. סיכום נפגעים ראשוני דיבר על עשרות פצועים, אם כי ברובם המכריע - פצועים קל.

מפקדי כוחות הבטחון שפקחו על סריקות מדוקדקות לגבי מטענים נוספים, חזרו והצהירו בכל אמצעי התקשורת בפה מלא "היה כאן נס גדול. מכונית התופת נשאה מטען חומר נפץ במשקל של למעלה מ-10 ק"ג. וכשהתוצאה היא רק פצועים קל ולא משהו גרוע, זה רק נס".

למרבית הצער, עוד בטרם התפזר העשן מעל הפיגוע בנתניה, הודיעו מהדורות החדשות, כי המו"מ עם הערבים על מסירת שטחים נוספים נמשך, ה"י. מכאן שגם חובת המחאה חייבת להמשך. בתי חב"ד וארגונים המעוניינים בהדרכה ויעוץ בנוגע הקמת והפעלת אוהל מחאה יפנו להת' רוברט אגרונוב, בטל': 054-570-061.



הרב בנימין ניאזוב, רץ לסייע מיד בהישמע הפיצוץ שלימות הארץ. הקמת אוהל המחאה, התפרסמה במהירות ובצמוד להקמת האוהל כבר התאספו עשרות אנשים שבאו לראות במה יוכלו לעזור ולסייע.

למבקרים מוצע לחתום על עצומה הקוראת לממשלת ישראל להפסיק כל מו"מ עם הערבים על ויתורים או מסירת שטחים, ואכן כבר מתחילת הפעלת העצומה נרשמו כמה מאות איש, המקבלים בד בבד עם החתימה גם חומר הסברה כולל גם ברוסית ובצרפתית.

שיעורי תורה פומביים

את העובדה שמסביב לאוהל המחאה מצטופף קהל רב, הוחלט לנצל למסירת שיעורי תורה

הרצח המזעזע של הרב בנימין זאב כהנא ורעייתו טליה הי"ד, ביום ה' טבת ממול הכניסה לישוב עופרה, ופציעת חמשת ילדיהם (שיזכו לרפואה שלמה בקרוב ממש), גרר אחריו גל תגובות ברחבי הארץ.

אין ספק כי גם ההשתתפות הגדולה של רבבות יהודים במסע הלוויה אשר "פקק" למשך שעות את העיר ירושלים, באה במידה רבה כתגובה כלפי אחריותה הכושלת של הממשלה למצב הבטחוני המדרדר.

בין אופני תגובות המחאה השונות, גם הקמתם של אוהלי מחאה במקומות שונים ברחבי הארץ. בנתניה הועלתה היוזמה להקמת אוהל מחאה במהלכה של התנועות ה' טבת "דין נצח", שהתקיימה בבית חב"ד בקרית נורדאו.

עצומה להפסקת המו"מ

במהלך ההתוועדות איזכרו אחדים מהמשתתפים את התבטאויות הרבי שליט"א מלך המשיח, בהתוועדויות אין ספור, בדבר חובת המחאה, גם כאשר ברור שהיא לא תועיל. בפרט שלעולם אין לדעת כיצד היו נראים פני הדברים אילו לא נשמעו קולות המחאה, והרי כלפי שמיא בוודאי יש לזה חשיבות רבה. ההחלטה שהתקבלה דיברה על הקמתו של אוהל כזה, דווקא במרכז העיר - "פשוט מטעמי "פרסומא ניסא", אמרו.

ואכן כבר למחרת, ביום שני ו' טבת לאחר קבלת אישור המשטרה, הוקם האוהל במרכז העיר, בכיכר ציון, רחוב סמילנסקי פינת רחוב הרצל, ע"י פעילי בית חב"ד בשיתוף המטה למען

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לא לחטט אחר חסרונות

יש להכיר את המציאות כמו שהיא, שאין שלימות בעולם, ולכן אין לחפש ולחטט אחרי חסרונות של אלו שבאים עימם בהיכרות, ובפרט בהביא בחשבון שגם המחפש אינו בתכלית השלימות וכשמסתכלים בעין יפה על בני ישראל ומשימים לב לעיקר (מידות טובות, הנהגה בדרך ישרה היא דרך התורה והמצווה וכו') אזי בדרך ממילא רואים איך השתפל דטפל אין צריך לתפוס מקום יותר מערכו וכשהעיקר הוא בשלימות הרי זה מכריע לאמירת הן.

מהנכון אשר לאחרי כל הנ"ל, הנה בכל יום חול בבוקר תפריש פרוטות אחדות לצדקה, עד

שתשדך ותנשא בשעה טובה ומוצלחת. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'צא)

כבן ישיבה

ומובן וגם פשוט שכיון שהוא בן ישיבה שעליו להוסיף עוד יותר בלימוד התורה בהתמדה ושקידה והידור בקיום מצוותיה, שעליו יתווסף עוד בברכות השי"ת בהמצטרף".

חשוב טוב ויהיה טוב

ויהי רצון אשר ילך מצב בריאותה הלוך וטוב, ובודאי זוכרת מה שכתבתי לה כמה פעמים, תוכן פתגם רבותינו נשיאינו, טראכט גוט וועט זיין גוט (חשוב טוב, יהיה טוב), ובפרט לאחר שראתה חסדי השי"ת בעיני בשר שאז גם השכל אנושי ואפילו השכל דנפש הבהמית, מכריחים, לחשוב - טוב. (מאגרת ז'ק)

מעטה, ניתן להאזין ל שידורי הרדיו

של "זמן הגאולה" 24 שעות ביממה - בערוץ הלווייני

להרחבת השידורים דרושים תרומות בדחיפות!



שידור דיגיטלי

(בתדר של שידורי הראשל"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)

לוויין INTEL SAT 707 (west-1) Bezeq MCP - 0

Freq.10995 Sy.Rta. 10000 pl. Ver FEC. 3/4

WWW.BEIT-CHABAD.ORG



סקיי סופט - טכנולוגיות חכמות בע"מ
ענב - תוכנות ומערכות מחשבים בע"מ

תוכנות - פתוח, יעוץ, הדרכה
מערכות ממוחשבות - נתוח, הקמה, שרות, תמיכה
יעוץ עסקי וארגוני - פתוח, שווק, הנהח"ש
אינטרנט - הקמת אתרים, חנויות אלקטרוניות וניהולם

רמת גן, רח' המאה ואחד 9 E-mail anavcomp@netvision.net.il

טל. 03-678-0433/7 פקס. 03-677-5766

אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

ת.ד. 3084 בת ים טל: 03-658-4633

חדש !!! חדש !!! חדש !!!

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה

על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה

טול חלק בהפצת בשורת הגאולה